
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.98.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 16,00 zł do kwoty 79 418 861,24 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16,00 zł do kwoty 62 558 752,75 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 16,00 zł do kwoty 81 334 501,96 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16,00 zł do kwoty 62 163 460,71 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Plan wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr RO.0050.98.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 515 892,67 16,00 4 515 908,67 
 85503  Karta Dużej Rodziny 620,00 16,00 636,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 620,00 16,00 636,00 
   Razem 79 418 845,24 16,00 79 418 861,24 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr RO.0050.98.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 139 069,75 0,00 3 139 069,75 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 875 548,36 0,00 875 548,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 350,00 3 000,00 113 350,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 26 000,00 -3 000,00 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 080,00 0,00 164 080,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 380,00 1 000,00 127 380,00 
  4260 Zakup energii 72 280,00 5 000,00 77 280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -2 000,00 28 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 700,00 -1 000,00 36 700,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

710   Działalność usługowa 360 373,38 0,00 360 373,38 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 283 070,00 0,00 283 070,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 283 070,00 -2 000,00 281 070,00 

801   Oświata i wychowanie 37 720 594,01 0,00 37 720 594,01 
 80101  Szkoły podstawowe 20 023 343,31 -225 329,02 19 798 014,29 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 213 164,51 -225 329,02 987 835,49 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 118,40 3 059,84 5 178,24 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,16 408,10 674,26 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 99,31 32,17 131,48 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 290,02 -3 500,11 59 789,91 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 061 781,57 -2 711,96 2 059 069,61 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 313 355,98 -2 711,96 310 644,02 
 80104  Przedszkola 4 782 479,26 228 040,98 5 010 520,24 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 322 770,41 -195 701,26 1 127 069,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 1



  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 797 489,24 423 742,24 2 221 231,48 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 587 851,14 0,00 587 851,14 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 143 343,68 -3 904,59 139 439,09 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 300 000,00 3 904,59 303 904,59 
851   Ochrona zdrowia 335 191,24 0,00 335 191,24 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 326 791,24 0,00 326 791,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 991,24 -5 000,00 174 991,24 

852   Pomoc społeczna 2 931 038,30 0,00 2 931 038,30 
 85295  Pozostała działalność 348 941,30 0,00 348 941,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 65,09 20 365,09 
  4220 Zakup środków żywności 25 400,00 -20,41 25 379,59 
  4260 Zakup energii 3 929,00 5 700,00 9 629,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 899,00 -5 744,68 149 154,32 

855   Rodzina 5 203 614,67 16,00 5 203 630,67 
 85503  Karta Dużej Rodziny 620,00 16,00 636,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452,00 14,00 466,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 2,00 79,00 

   Razem 81 334 485,96 16,00 81 334 501,96 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr RO.0050.98.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Siennica w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 779 799,82 0,00 779 799,82 
 80101  Szkoły podstawowe 779 799,82 0,00 779 799,82 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 118,40 3 059,84 5 178,24 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,16 408,10 674,26 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 99,31 32,17 131,48 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 290,02 -3 500,11 59 789,91 

   Razem 2 707 901,09 0,00 2 707 901,09 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr RO.0050.98.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii Gminy Siennica w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 331 791,24 0,00 331 791,24 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 326 791,24 0,00 326 791,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 991,24 -5 000,00 174 991,24 

   Razem 331 791,24 0,00 331 791,24 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr RO.0050.98.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy 
Siennica w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 378 299,00 16,00 3 378 315,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 620,00 16,00 636,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 620,00 16,00 636,00 
   Razem 4 420 159,81 16,00 4 420 175,81 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 378 299,00 16,00 3 378 315,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 620,00 16,00 636,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452,00 14,00 466,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 2,00 79,00 

   Razem 4 420 159,81 16,00 4 420 175,81 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 16,00 zł do kwoty 
79 418 861,24 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 16,00 zł do kwoty 62 558 752,75 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 16,00 zł do kwoty 636,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 79 418 845,24 16,00 79 418 861,24 
dochody bieżące, w tym: 62 558 736,75 16,00 62 558 752,75 

Rodzina 3 427 342,67 16,00 3 427 358,67 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 16,00 zł do kwoty 81 334 501,96 
zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 16,00 zł do kwoty 62 163 460,71 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 113 350,00 zł; 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 77 280,00 zł; 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 059,84 zł do kwoty 2 043 740,43 zł, w tym: 
○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 

wprowadza się wydatki w kwocie 1 595,24 zł; 
○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 

” zwiększa się wydatki o 304,26 zł do kwoty 756,61 zł; 
○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 

zwiększa się wydatki o 597,56 zł do kwoty 1 609,68 zł; 
○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 

zwiększa się wydatki o 562,78 zł do kwoty 1 216,71 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 408,10 zł do kwoty 
269 013,95 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 1



○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 227,37 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” zwiększa się wydatki o 43,37 zł do kwoty 108,18 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
zwiększa się wydatki o 85,62 zł do kwoty 229,87 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
zwiększa się wydatki o 51,74 zł do kwoty 108,84 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 32,17 zł do kwoty 
73 128,60 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 19,12 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
zwiększa się wydatki o 13,05 zł do kwoty 27,96 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zwiększa się wydatki o 
423 742,24 zł do kwoty 2 221 231,48 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zwiększa się wydatki 
o 3 904,59 zł do kwoty 303 904,59 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania Profilaktyka) zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł 
do kwoty 65 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 65,09 zł do 
kwoty 20 365,09 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 5 700,00 zł do kwoty 9 629,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 14,00 zł do kwoty 466,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2,00 zł do kwoty 79,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się wydatki o 
3 000,00 zł do kwoty 23 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
20 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 2



● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
28 500,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 7 000,00 
zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 281 070,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zmniejsza się wydatki o 
225 329,02 zł do kwoty 987 835,49 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 3 500,11 zł do kwoty 8 542 509,24 
zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” zmniejsza 
się wydatki o 1 841,73 zł do kwoty 21 153,67 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” zmniejsza się wydatki o 347,63 zł do kwoty 13 226,60 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
zmniejsza się wydatki o 683,18 zł do kwoty 11 533,72 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
zmniejsza się wydatki o 627,57 zł do kwoty 13 875,92 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną” zmniejsza się wydatki o 2 711,96 zł do kwoty 310 644,02 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza się wydatki o 
195 701,26 zł do kwoty 1 127 069,15 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza się wydatki 
o 3 904,59 zł do kwoty 139 439,09 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Profilaktyka) zmniejsza się wydatki o 5 000,00 
zł do kwoty 174 991,24 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności” (dotyczy zadania Klub Senior +) zmniejsza się wydatki o 20,41 zł do kwoty 
25 379,59 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 744,68 zł do kwoty 149 154,32 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Klub Senior +” zmniejsza się wydatki o 44,68 zł do kwoty 62 455,32 zł; 
○ w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 5 700,00 zł do kwoty 79 380,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 81 334 485,96 16,00 81 334 501,96 
wydatki bieżące, w tym: 62 163 444,71 16,00 62 163 460,71 

Rodzina 4 002 764,67 16,00 4 002 780,67 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DD84F9-D54A-4E3C-8B98-CC6ED338177C. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.98.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Siennica w 2025 roku


		2025-12-22T08:08:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




